Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от    31.01.2017                                                                                                                      № 182
г. Кореновск

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования
Кореновский район от  30 октября 2014 года № 504 «Об оплате труда

работников муниципального образования Кореновский район,
замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной

службы муниципального образования Кореновский район» (с изменениями
внесенными от 25 декабря 2014 года № 542)

В  целях  упорядочения  оплаты  труда  работников  муниципального
образования  Кореновский  район,  замещающих  должности  не  являющиеся
должностями  муниципальной  службы  муниципального  образования
Кореновский  район,  Совет  муниципального  образования  Кореновский  район
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета муниципального образования Кореновский
район  от   30  октября  2014  года  №  504  «Об  оплате  труда  работников
муниципального образования Кореновский район, замещающих должности, не
являющиеся  должностями  муниципальной  службы  муниципального
образования Кореновский район» (с изменениями внесенными от 25 декабря
2014 года № 542) изменения, изложив пункт 6 раздела 2 приложения № 1 в
новой редакции:

«6.При  формировании  фонда  оплаты  труда  работников  сверх  средств,
направляемых для выплаты должностных окладов, предусматриваются средства
для выплаты (в расчете на год):

1)ежемесячной  надбавки  за  сложность  и  напряженность  труда  —  в
размере 12 должностных окладов.

2) премий по результатам работы:
в  размере  18  должностных  окладов  (за  исключением  работников,

замещающих должность «водитель автомобиля»);
в  размере  26  должностных  окладов  для  работников,  замещающих

должность «водитель автомобиля».
3)  ежемесячного  денежного  поощрения  —  в  размере  12  должностных

окладов.
4)  единовременной  выплаты  при  предоставлении  ежегодного

оплачиваемого отпуска и материальной помощи — в размере 4 должностных

окладов».
2. Опубликовать настоящее решение  в средствах массовой информации и

разместить  в  информационно–телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на
официальном сайте Совета муниципального образования Кореновский район.

3. Решение вступает в силу после его опубликования и распространяется
на правоотношения, возникшие с 1 января 2017года.

Глава
муниципального образования
Кореновский район
С.А.Голобородько

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район
В.В.Слепухин

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН